АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06.11.2018
	№ 36

	п. Октябрьский

О внесении изменений в Постановление

Администрации Октябрьского сельского

поселения от 17.11.2016 г. № 49
«О муниципальной программе Октябрьского
сельского поселения «Социальное
обслуживание населения Октябрьского
сельского поселения на 2017-2019 г.»

     1. Внести изменения в Постановление Администрации Октябрьского сельского

поселения от 17.11.2016 г. № 49 «О муниципальной программе Октябрьского сельского поселения «Социальное обслуживание населения Октябрьского сельского поселения на 2017-2019 г.», согласно приложению 1.

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Октябрьского сельского поселения                                                 А.С. Латыпов
                                                                                                    Приложение 1
                                                                                                    к Постановлению Администрации

                                                                                                    Октябрьского сельского поселения

                                                                                                    от 06.11.2018 № 36
Основные разделы муниципальной программы

«Социальное обслуживание населения Октябрьского сельского поселения на 2017-2019 гг.»
	Содержание
	Исполнитель
	Источник

финансирования
	Распределение

по годам

	Раздел 1. Адресная

материальная помощь.

1. Оказание материальной помощи малообеспеченной группе населения, инвалидам на проезд в лечебные учреждения для обследования и лечения по направлению врачей
	Администрация

Октябрьского сельского поселения.

	Бюджет Октябрьского

сельского поселения.

	2017г – 20,0 тыс.руб.

 2018г. – 8,02 тыс.руб.
2019г. – 10,0 тыс.руб.

	Раздел 2. Организация питания детей.

1. Обеспечение детей до двух лет из малообеспеченных семей молоком и молочными смесями.
	Администрация

Октябрьского сельского поселения.

	Бюджет Октябрьского

сельского поселения.

	2017г. – 2,0 тыс.руб

	Раздел 3.
Адресная срочная помощь гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации
1. Оказание экстренной помощи гражданам, оказавшимся в экстремальной ситуации.
	Администрация

Октябрьского сельского поселения.

	Бюджет Октябрьского

сельского поселения.

	2017г. –5,0 тыс.руб.
 2018г. – 1,0 тыс.руб.

2019г. – 2,0 тыс.руб

	Раздел 4.
Проведение мероприятий к праздничным датам
1. День защиты детей.

2. День старшего

         поколения.

       3. День инвалидов.

        4. День победы.
	Администрация

Октябрьского сельского поселения.

Администрация

Октябрьского сельского поселения.

Администрация

Октябрьского сельского поселения.

Администрация

Октябрьского сельского поселения.
	Бюджет Октябрьского

сельского поселения.

Бюджет Октябрьского

сельского поселения.

Бюджет Октябрьского

сельского поселения.

Бюджет Октябрьского

сельского поселения.

	2017г. – 2,0 тыс.руб.

2018г. – 3,0 тыс.руб.

2019г. – 3,0 тыс.руб

  2017г. – 5,0 тыс.руб

2018г. – 5,0 тыс.руб

2019г. – 5,0 тыс.руб

 2017 г. – 8,0 тыс.руб.

 2018 г. – 6,0 тыс.руб

2019 г. – 2,0 тыс.руб.

2017 г. – 2,0 тыс.руб

2018 г. – 2,0 тыс.руб

2019 г. – 2,0 тыс.руб

   Итого: Бюджет Октябрьского сельского поселения составляет 93,020 тысяч рублей.